quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 009/2019

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,
tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2018 – CARTA CONVITE Nº 001/2019, a
saber:

CONTRATADA: ALCANÇAR ASSESSORIA LTDA

CNPJ nº: 07.031.475/0001-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização da JORNADA
PEDAGÓGICA 2019, (formadores, oficineiros) conforme especificações constantes no
Termo de Referência deste Edital e seus anexos, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura no município de Teodoro Sampaio- Bahia.

VALOR: R$13.980,00 (TREZE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

VIGÊNCIA: De 01/02/2019 a 30/04/2019.

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 01 de fevereiro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4858126000C1774E788247D6B3280BCA

		2019-02-27T13:24:54-0300